活動集錦
日期：  113 年 12  月 06 日

學校名稱 中國醫藥大學

活動名稱 北港書院特色計畫-聖誕系列捏麵人活動

活動日期 113年 12月 5 日

活動時間 19:00-21:00

活動地點 北港分部209教室

活動聯絡人 李岱臻 聯絡電話 05-7833039#1201

活動內容說明(至少500字)

一、 活動主旨：本課程邀請接觸捏麵人42年的黃昭智講師，藉由這門古

老的技藝傳承來推廣給北港分部大一新生，秉持融入在地文化傳承

的計畫宗旨，為迎接即將到來的蛇年，同時讓同學過不一樣的聖誕

節，特別製作聖誕帽的小蛇捏麵人，除了復古學習古老童玩技藝之

外，也能為大一生活增加不一樣的記憶。。

二、 活動人數:43人

三、 活動心得:

本次活動共回收34份活動滿意度問卷，整體滿意度100%為滿意以上。心得回

饋饋截選如下:

活動照片(至少6張)

圖說:黃昭智老師現場示範捏麵人 圖說:同學們使用小道具精雕細琢

圖說:同學們與自己的成品合影 圖說:部份同學們的成品合影

圖說:同學們欣賞黃老師的系列作品 圖說:同學們與自己的成品合影

圖說:老師用即時鏡頭分享手作實況 圖說:助教細心協助同學修整作品

圖說:老師下場一組一組指導同學 圖說:參加活動學生與老師合影